DECRETO Nº 50/2012 DE 29 DE JUNHO DE 2012

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2012”.

JOSÉ ERCOLINO MENEGATTI, Prefeito Municipal  de Agronômica, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe conferem o inciso VI, do Art. 79, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Tendo em vista o parecer da Comissão Municipal Coordenadora do Processo Seletivo

Simplificado N.º 01/2012 da Prefeitura Municipal de Agronômica, ficam homologadas as inscrições

abaixo relacionadas:

Código Nome  Função

13 ALEXANDRE SCHAFER  Agente de Serviços Gerais

1 IVAM DA SILVA  Agente de Serviços Gerais

14 ROBERTA DELA JUSTINA  Agente de Serviços Gerais

9 SEBASTIÃO GENEROSO FERNANDES  Agente de Serviços Gerais

6 ELFI KOCH KUHL  Merendeira

8 ELSA ANDREATTA  Merendeira

16 PAMELA CAROLINE FERNANDES  Merendeira

3 SANDRA ADRIANA SCHAFER  Merendeira

7 VANDERLÉA DA SILVA  Merendeira

11 CLAUDIO HELLMANN  Operador de Máquinas

4 FABIO ZANELLA  Operador de Máquinas

10 MILTON DANIEL STRELOW  Operador de Máquinas

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, Agronômica, 29 de junho de 2012.

JOSÉ ERCOLINO MENEGATTI

Prefeito Municipal.

Registrado e publicado na presente data.

IVO TESTONI

Diretor Departamento de Administração e Finanças